DECRETO   N.º 002/06 - DE 13 DE JANEIRO DE 2006.

                                     Dispõe sobre criação de Pré Escola Municipal, que especifica.

   ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

   Considerando o protocolado n. 3714/05, de origem do DECET,

   D E C R E T A:

   Art. 1º -  Fica criada uma unidade de Pré Escola no Bairro da Lagoa, com o nome de
“Escola Municipal de Ensino Infantil (EMEI) Reino Encantado”.

   Art. 2º -  As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente e futuros,
suplementando se necessário.

   Art. 3º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

   Gabinete da Prefeita, 03 de janeiro de 2006.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

ELAINE C. OIKAWA DE CARVALHO
Diretora do DECET

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Afixada no local de costume e registrada na data supra.